

13 kwietnia 2017



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



BARDZO
MŁODA KULTURA



WDF
KIELCE



Świętokrzyska Akademia

Edukacji Kulturowej

Dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Bardzo Młoda Kultura i środków Województwa Świętokrzyskiego

Świętokrzyska Akademia Edukacji Kulturowej - drugi

cykl warsztatów

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach realizuje drugi cykl warsztatów w ramach projektu Świętokrzyskiej Akademii Edukacji Kulturowej. Ich celem jest podzielenie się wiedzą, doświadczeniami i umiejętnościami w pracy edukacyjno-kulturowej oraz promocja współpracy międzysektorowej. Podstawową zasadą pracy w warsztatach jest stworzenie koalicji pomiędzy środowiskiem oświaty i kultury.

Warsztaty odbędą się w powiatach: kieleckim, opatowskim, skarżyskim, włoszczowskim, kazimierskim i staszowskim. Cykl warsztatowy składa się z 3 dni zajęć.

Podczas warsztatów odbywających się w kwietniu i maju 2017 roku doświadczeni pedagodzy i animatorzy prowadzący zajęcia podzielą się z wiedzą, doświadczeniami i umiejętnościami w zakresie animacji i edukacji. Pomogą wypracować świeże pomysły i nowe strategie, zapoznają Państwa z metodologią oraz narzędziami edukacyjnymi i animacyjnymi służącymi do budowania długofalowych działań z dziećmi i młodzieżą. Warsztaty pomogą uczestnikom nawiązać kontakty, które w przyszłości pomogą we wspólnej realizacji nowych pomysłów i projektów.

Podczas zajęć zostanie przedstawiona metodologia i narzędzia edukacyjne oraz animacyjne służące do budowania długofalowych działań z dziećmi i młodzieżą.

W realizacji tegorocznego cyklu warsztatów wspomagają nas partnerzy:

- Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skalbmierzu,
- Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie,
- Staszowski Ośrodek Kultury,
- Dom Kultury we Włoszczowie,
- Miejskie Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku-Kamiennej

Projekt Świętokrzyska Akademia Edukacji Kulturowej jest realizowany przez WDK w Kielcach w ramach programu narodowego Centrum Kultury „Bardzo Młoda Kultura” współfinansowanego przez województwo świętokrzyskie.

[Szczegóły i harmonogram](#)